
Á

CD r
'LIJ \

\
\

\

~

m.ď4
á""if;"' Smlouva o dílo

Č. 2018/OMP/0665

Městská část l'raha 10
sc sÍ(|lc]1) Vršovická 68, Praha 1(), l
mst()ul)c[lá: Mar(jsk)u, lng. V|adi[l]í|'c[ll Nov:íkcin
](' : ()()()6.3941
DIČ: (:Z()()()63941
ban kovní spo.jcní : Česká spořitelna äA.. l)()l)očka Praha 1(), Vršovické niiin. č 67

Č účtu : 9(RI-2()()0 7333 6')/08()1) '
Os()l'y opráv[lčl)C k .jcdnání vc včccch smluvních : Ing. Filip Koucký !

vedoucí odboru n]a.ictk()právního
Osoby oprá\'nč|)C k .jednání ve včccch technických s právem ()(|M)llh]ilsit l'aktury, 7.lňčný, vIccpr iiCc íl
|)řcv/íl dílo : povčřcný zas(urx)váníj11 vecloucího oddčlcní přípravy íl rcalizacc onjav

a j1NCSllC.

(dále jen ()l),ic(|natc|)

a

Lul)omír Vícha
Sc sídkm: Jevanská !73&'4 1()() (X), I"'|':lhíl 1()
Zl vydán Zo mč v Praze 1(), cIne 8J2lll3, č.im()m(L3158/2()13
IČO, 1)1325779
DIČ: CZ571KI 161397
l)ill]k()vIIÍ s])(',jclli: Flo l)ilj]ka, il.Sm
č. úáu

(dále jen z|)olovitc|)

u7;l\'Ír:|jÍ (l[)cš|)í|)o dne, ii1čxĺcc íl roku lulo S|11|()ll\'LI t) dílo :

l,

I'i"c(lmčt sinlouvy

l. Přc(||nčlen) tCtO smlouvy je o(lstraI)čI]Í havari,jl)Íljo stavu rozvodů a kolnl)oncn(ů ,,doln()vnísh
v rátnýclř', v ná vatnosti na instal:ici bezpcčn()s(l)í|lo, saln()zanlykacíll() systému v bvtových
()l)jcklcch, č.p. ')74 a 975, ul. Cernokostclcckií 47 a 49, k.ú. Strašnice, Praha 1().

2. Přesný rozxah prací jc dán l)c}]ožko\'ýn) |1)zp()čtc[n na o(k(ra[)ční h;lvilriiního 'M1\'u ř()7v(1 C-Ů a
k(jmpol)cnlů ,.do[n()vních \'rát|)ých", \" náv:lz|)()sli na instal:ici hcz|)ečn()s(nÍho, s:ln)ozan)y ká :Ĺlio
sysiCmu v byiových ol'.jektcch, č.p. 974 a 975. úl. (":cr|H)k()slc|ccká J7 a J'), k.ú. Strašnice, Priih 1().
který j¢'ncdÍlnoll souČástí s|ll|()llvy (' dik) .jako [)řih)l)il ČÍx|Q l.

3, Zholovitd sc zavazu,jc pruvCst na vlastní náklady a nel)cz[)cčí pro ot).ic(|nat¢l¢ dílo za p()dlnÍnc k
stanovcných vc smlouvč íl ()l).icc||}alcl sc 1)1Ll zavazu,jc za to zaplatit cenu žil |)o(h))í|}ck vc snilouvř
slan(jvc'l)ých.

4. Sc správní firinou bude (bh()(|nl](o 7.:|řÍ7,CIIÍ sl:|veniš(č íl úhrada ckktřiny, vody, tepla. zvy :enC
náklady na osvčtlcní Ĺ|()[l}lj j)Iil))() slilvel)|)Í o(|l)čry.

l



II,
Čas plnění

]. Zholovitc] sc zavazu,je provCs( dílo dle článku l. (Clo snl|ouvy vc lhůtě 60-ti kalen(lářl)ícl] dnů
od data předáni staveništč. Zholovitc| splní svou povi|lnosl provést dílo .jeho řádnýin u končcilál)) V
rozsahu dle táo snilouvy a |)ře(iáním [)řc(|n)čtll díla ()l).jcdnatc|i píscnmýin prolok()lcln po(|cI)sil )ýin
občina snl|llvními stranami.

2. Ol).jcdnatc| je povi[lc[1 dílo přcvzii a za|)líllil cenu za .jeho provcdcl)í, slílnovcnou loulů smlo l Yoů

pouze v případč, že na nčm v dobč přcvzctí |)cl)u(l()u Ljištčny vacly a nc'dodčlky, či jinc ncdost í tky,
bránící řádnCínu a 1)cLpcčnC[nu užívání díla.

3. Zhol()vite] .jc povinen píseinnč ozj]á]11il ()|'jcdna(cli, nejpozdčji 1() dnů předem, kdy bude l í l o
při|)rilvcl)o k předáni.

III.

Cena plnční
l. Stnluvní strany sc (|o|l()(||y I)i1 cclkovC pevné cenč za prove(lcní díla dle iClo smlouvy vc výši:

Cena bez DPlj 198.320,- KČ

slovy: l St()devadcsá(()sn)(isÍclřislad\'acct korun českých l

OPII ze základu 198.320,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k terniÍnu z(lanitdného plm' íÍ a
to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb,, ,,O dani "l přidané ho(jn()ty", ve zrění
I)o7.dč:jšÍch I)ře(lpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnu,jc všechny náklady potřebnC k provedcní díla dlc této sink ) lv}",
realizaci íl předání řádnC prove(]enC ho díla zh()tovite]cl]) objcdnatcli, jakož i náklady na vybudo 'Ľ'_iní,
provoz, údržbu, zaříz¢nÍ a vyklizení staveništč íl zahrnuje náklady na sklá(|kovánÍ.

3. Snduvní strany se dohodly, že pcvná cena za řádnC provedené dílo podle této smlouvy i>jíÍe
zaplaccna na úČcl zhotovitclc takto:

a) vcškcrC faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečnč |)r()vedcných p i Ycí.
Soupis provedených prací, potvrzcný zásiupcem objednatele hude ncĹ|Í|n()u souČáxtí kůdC
iakovCto l'aktury. Ncdílnol| součíĹsIÍ každé faktury bude zjišt'ovací prolok()| sc s()u])isc|n škutcúič
prl)vedených prací a 7;ll)l)Ĺk)vil[l()xti ,icdm)llivých zařIzcnI ()dsouh|asc|)ý technickým (h)zíj "¢lj1
ol'jcdnatck. Ol)j¢dl)atc| zálohy |lcl)(Rkytuje.

b) úvčrcčná faktura bude vystavena zho(nvi(clcjn do 15 dnů od ()dcv7.(jáni díla zh()lovilc]el]) a jzihô
převzcú ob.ied|)alc|cn1 a l)u(lou v ní vypořádány všcchny dosud l)rol)|accl)C fak(Ll|'y. Souřásíí
závčrečnC faktury bude doklad l) vyrovnání sp()(řcl)ovaných mCdiL

C) zh()(ovi(e| má právo f'akturoviit jcn do výše 90% smluvní ceny. z|'ývajÍcÍch lll% pcvnC ceny ul7 "adí
objcdnatcl po odstranční l)()s]cdní vady a nc(k)(lčlku, uvcderiC v l)řc.iÍn}acíl)) I)rot()kollL

cl) splatnost všech faktur .je 3() dnů od (|orllčenÍ faktury (mjcdnal¢|i.

4. Práce ()bjcdnatckln dodatcčnč píscmnč vyžádané nad ruzsah přc(|l)()k|á(|ilný pro.jc ktcm [ľíbo
výzvou vice 7áiclnců[n, lll)ra(|Í objcdlla(el po vzájcmnc pIscmnC d()hodč o jejich ro7sahu a cc.nČ
S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením tCtO pIscmnC d()|)o(ly. Skutečnosti rozln),InC
pro účtováM víccprací zaznalncná\'iljí smluvní strany do stavebního deníku. O(lsouh|ilscnc' zilpib|y
jsou závaznýni po(|k]adcn1 pro ÚČlovíĹnÍ a ú hradu víceprací.

~



5. Objcdnatcl sc zavazuje, Ze řádnč provcdcnC a d()ko[lCel)C dílo přcvczmc a zaplatí za nčj SIl" lu v ni
cenu.

lV.

Závazky zhotovitele
l. Zhotovitcl je povinen provést dílo podle této sn)louvy, tj. vcškcrC práce a dodávky komple l 1ŔĹ v

patřičné kvalitč a včas a to v soulaclu sc zadávací Ĺ|okll[ncnlací uvedenou v ČI. l. této snil _kj\)ý,
platnýtni právn hni předpisy íl technick ými normaini. Zhotoviid je povinen upozornit objc(|natc- l"' ňa
případné vady p'ojektové dokumcn(tlce a (o l)cl)ro(l|c[lč ĺ)') jejich zjišlčnj.

2. Při realizaci slaveh ,je 7.hotovilc| povinen si p()čín:|t s odbornou péčí. bude chránit zájmy i 111i .jr lek
ol)jcdllatc|c, omctí v inožnC míře negativní (k)l)íl(|y s(avcl)I)Í činnosti na okolí. Za škodu, kt " re)u
způsobí na majetku ol)jedna(clc či třctích ox()|) v souvislosti s prová(|čl)í[n shora popsaného Jíla,
odpovídá v pInCm rozsahu.

3, Zhotovitel odpovídá za pořádek a čisto(u na staveništi, které bylo zhotovitdi předáno objednat¶' čni.
a je povinen na s\'C náklady odstraňovat ()(]pady a ]]ečislůty vzniklé jeho pracemi, TOtCŽ SC týká
zamezení zncčišt'ování prostor a vozovek [11il))o staveništč vlivem své činnosti dle předpisů platnýŕh
na území obce hl. m. Prahy.

4. Zho(ovilc] sc zavazujc vyzvat objcdnatclc píscinnč zápisem vc stavcbnírn deníku k provčřeni v c ;
prací, ktcrC nrijÍ být podle popisu v zadávací d()kun]cntaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokážu. N" Í
bezchyl)nost provedení částí díla, musí být provcclcny před jejich zakrytím jinými knnstrukccnii.
Ncj|)('zdčji do 7 killendářl]ích dnu po předání a převzetí díla je zhotovilc] poviňcn zcela vyklidit
staveništč a vyklizené je přcdai ol'jcdna|c|i.

5. Zh()tovilc| je povinen vést ode dne převzctí stavcnišiě stavební deník. Do slavc|)[líl]o deníku se
zapisují všech ny skutečnosti ro7.hodnC pro pInční smlouvy, zejména údaje c) časovém postupu prací íi
,jc,jich ,jakosti, jakož i zdůvodnční odchylek provádČní díla od zadávací dokutnentace. Objednatel i"
povinen skdovai obsah deníku a k jeho zápisům při[)oj{)va( své stanovisko. Zholovile| je povinen
uchoval stavební dc ník 1() Icl od přcdání a přcvzcú díla dlc tCiO smlouvy. První Kopic stavebního
(m()lnážního) deníku přcdá 7.ho[ovilc] objcdnatcli nc.jpozdčji s předávacím pmok(]lem. Zholovi(cJ
předá ol),icdníllc]i všechny potřcbnC doklady jako např. výchozí revize, protokoly c) zkouškách,
ccnit'ikáty matcriálů, zjcdnodušcn()u (h)ku|ncntílci stávajícího stavu.
6, Prn reí}li7.aci díla jc nutno zajisút odbčr cl. proudu formou vlaslního ckkiromčru a sc zástupccn_ l. Š
Gutova dohodnoui prostory pro zařízení stavcništč, způsob úhrady za odbčr vody, zvýšené náklac j, n a
úklid a osvčtlcní.

V.

Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit ol),jcdnatcli smluvní pokutu vc výši 0,05 % z celkovC ceny díla ze
každý započí'tý den prodlcní za:

a) nedodržení k()ncčnCl]o lerrllíj]u dokončcj)í díla
b) za píodkní s ()(|s(rančnÍm vad a ncdodČlků v tc'rnúncch stanovených vc stavebním deníku.

2. Zhotovitel .je ()|)ráv|]čl] uložit ol).icdnalc|i úrok z l)µ)(|lcní vc výši 0,05 % z l'akturovanC částky z i
každý den prodlení ode dne splíltnos(i ráclnč vystavcnC faktury.

3



VI.
Záruční (lo|)a a o(ll)()vč(lnost za vady

l. Zhotovitcl odpoví(|á za to, že předničt iCto smlouvy je zhotoven podle předané zad äúací
dokumt'ntilce a |)odinÍnck stiln()v¢])ých touto smlouvou a v záruční dobč bude mít vlils(nosli ob qýk|é
či v tCto s|nk)uvČ d()hodl)utC.

2. Záruční doba je stanovena na 60měsíeů na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnctn př ' jání
a přcvz.ctí díla ()b,jcdnatc|cm.

3. Zh()tovitc| odpovídá za vady díla dle příslušných uslanovcní pIatnCho právního řádu.

VII.
Ocls(oul)ellÍ od smlouvy

Smluvní sírany se dohodly, že za poclstatnC porušení smluvních povinnosú dle této sinlo jvy,
které může být důvodcm k odstoupení od sinlouvy bude považovál]o ze strany objednatele:

" zholovitd je v prodlení s konečným lcrmínen1 předání dokončenCh() díla vÍce než s d m
kalcndářních dnů.

" zhotovitel je v prodlení s plnčníin předmčtu díla dle tCto s|n|ouvy o více než se d ln
kalcndářních

dnů.

" zholovitel neprovede dílo v kvaliič dle schválené PD, dle stavebního povolení, plat rý'c h
právních přcdpisů a technických ňorcjn.

" zhotovitcl bcz vážných důvo(l(l přerušil práce na díle na dobu delší než šedin kalendá?w ich
dnů.

' zholovil¢] si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájn]y a majetek objcdnuc lc,
případnč (řctích osob a |)comc7.ujc v možné míře negativní dopady stavební činnosti na ()k(·1 í

VIII.

Ostatní ujednání
l. Z|]()tovite] [)r()hlašlljc. Že má oprávnční vykonávat živnost v rozsahu předmčtu této smlouvy.

2. Do funkce technického dozoru ol)jcdnalc|c (dále TDO) byly objednatelem jmenováni: pan
ÚMČ Praha 10.

3. Technický dozor je oprávnčn zc'jmCna:
' zastupovat objcdnatclc vc včcech technických při jcdnáních sc zhotovitclcm a stavebním

úřadem
" na vyzvání uCinčnC zhotovitcleni [)ej]1lé[1č 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které!

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádčt konlro]u kvality díla
" provádčt kontrolu odstraňová]lí vad a ncdodčlků, včctnč potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasnC stanovisko k protokolu o přcdání a převzctí dokončeného díla
" kontr())()vat a stvrzovat zápisem do s(ave|)nÍho dcníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokllmentacc, případnč dalších požadavků objcdnatelc
' kontrolovat a stvrzoval soupisy provcclcných prací zhotovitclc a přebírat jeho faktury
' polvr(iil protokol o přcdáni a přcvzctí xtavcništč

J



4. Funkci s(avl)yvc(|()ucíl)o bude jako osoba určená zho(()vilc|cln vyk()náva( pan Lubomír VIcha tel.
Osobou odpovčdnou, íl ktcrC budou uplatňovány vady íl I)edo(|č|kj' ob.ic(l|líllclc[n, jq ze

strany zhotovitcle Lubomír Vícha, tel

IX.
Závěrečná ustanovenÍ

l. SInlouvil nabývá platnosti i účinnosti dnem je.jího podpisu oběma smluv[1ín)i stranami.

2. Smlouvu lze mčnit a (iop]ňovat pouze po dohodč sniluvních stran forniou písen)nýc|) doda iků k
tClů Sl))]OllVČ, podepsan ých občina s[nluvl)ín)i stra nami.
3. Otázky ncupravcnC 1(}Lllo smlouvou se řídí uslal)ovcními občanskCho Láko]]íku a platného priň'Áho

řádu.

4. Smlouva sc vyholovu,je v sedmi ¢x¢mp|ářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parC a objeď r-íĹlel
obdrží šest parC.

5. ÚČaslnÍcĹ si sl))k)uvu řádnč přcčeili a s jejím obsahem souhlasí, CoŽ stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 16. dubna 2018

)l)lc(|[}

\._ ,Uj'7

11

zholovitc|

Ď



OBjEKT: Černokostelecká 975,976/47,49 - PRAHA 10

Objednatel : Městská část Praha 10 se sídlem VrŠovická 68
Zhotovitel : Lubomír VÍcha /C : 01325779 Mobil :

Cen.nabldka ze dne 4.4.2018

Cen.nabidka SoD CELKEM

S|aboproud Dom.Telefoný AIPHONE
Černokostelecká 975/47 99 160,00 kč 99 160,00 KČ

Černokostelecká 976/49 99 160,00 kč 99 160,00 KČ

Celkem slaboproud 198 320 KČ
Stavební koordinace 2% 0,00 KČ
VRN (5% z montáži) 0,00 KČ
Mezisoučet 0,00 KČ

CENA CELKEM BEZ DPH 198 320,00 KČ

Jedná se o havarijní stav v těchto domech, jelikoš nejsou funkční zvonky do jednotlivých bytů.
V tomto objektu nejsou provedeny rozvody slaboproudu. je proto nutné zhotovit trasy pro rozvody DT



Stavba : Cernokostelecká 975/47 - Praha 10
Materiál Montáže

Celkem
Cp, Zkrácený popis M.J. množ. Cena/Mj Cena celk. Cena/Mj Cena celk. Mat+Mont.

Slaboproud - Domácí telefony - AIPHONE
1. Specifikace dodávek a materiálu

1 GT-3B Montážni krabice zápustná 3M do fasádý ks 2 152 304 520 1 040 1 344 KČ
2 GT-202 H povětrnostní krýt pro 2x2 modulý GT ks 1 3 756 3 756 380 380 4 136 KČ
3 GT-3F Celní rámeček pro 3M ks 2 597 1 194 220 440 1 634 KČ
4 gt-da-l Hlasový modul ks 1 1 650 1 650 220 220 1 870 KČ
5 GT-DP-L Audio panei ks 1 560 560 220 220 780 KČ
6 gt-sw Tlačítkový modul ks 4 452 1 808 220 880 2 688 KČ
7 Gf-4P Tlačítkový panel s 4 tlačitký ks 4 560 2 240 220 880 3 120 KČ
8 GT-AD Adresní modul ks 1 660 660 220 220 880 KČ
9 GF-AP Adresní panei ks 1 435 435 120 120 555 KČ
10 GT-BC Ridici jednotka zběrnice ks 1 940 940 650 650 1 590 KČ
11 GF.CTB Svorkovnice audio sběrnice DIN ks 1 510 510 350 350 860 KČ
12 GT-ID Bytová stanice audio ks 15 930 13 950 250 3 750 17 700 KČ
13 pš-2420d Napájecí zdroj 24v/2a ss ks 1 2 210 2 210 590 590 2 boo kč
14 40781 Napáj. transformátor 12V,'1,5A ks 1 1 490 1 490 350 350 1 840 KČ
15 kabel 0.9 x ip 200m ks 1 2 163 2 163 O O 2 163 KČ
16 Rozvodná krabice pro DT včetně vybaveni ks 1 3 850 3 850 850 850 4 700 KČ
17 Programováni systému a telef.přistrojů ks 1 O O 3 500 3 500 3 500 Kč
18 Zapojeni vstupních dveří včetně kabelaže ks 1 350 350 1 500 1 500 1 850 Kč

Montázni práce na trasách vedení v chodbách a býtech
19 Proměřeni stavaYctho vedeni kpl 1 O O 1 500 1 500 1 500 KČ
20 Práce spojená s napojením na stávajici vedeni kp| 1 O O 3 500 3 500 3 500 KČ
21 Práce spojená s úpravou stávajícího vedení kp| 1 O O 4 500 4 500 4 500 KČ
22 Práce spojená s demon. stáv.zařizeni na chodbách a v býtech kpi 1 O O 6 900 6 900 6 900 KČ
23 Montáž kabelÔ uložených v trubkách kpl 1 O O 8 500 8 500 8 500 KČ
24 Montaž kab.hšt a krabic na chodbách včetně nových zvon. Tlačítek kpl 1 1 250 1 250 5 200 5 200 6 450 KČ
25 Ukliď spoL prostor po skončeni každé pracovni době kp| 1 O O 2 500 2 500 2 500 KČ

Ostatní
26 Drobný instalační materiál kpl 1 2 500 2 500 O O 2 500 KČ
27 Zednické výpomoci kpl 1 1 500 1 500 2 000 2 000 3 500 kč
28 doprava kpl 1 1 300 1 300 O O 1 300 KČ
29 Zprovoznění systému vystavení před.protokolu kpl 1 500 500 3 500 3 500 4 000 KČ

45 120,00 KČ 54 040.00 KČ
Celkem bez DPH 99 160,00 kč



Stavba : Cernokoste|ecká 976/49 - Praha 10
Mateřiál Montáže

LéIKWII
Zkrácený popis M.J. množ. Cena/Mj Cena celk. Cena/Mj Cena celk. Mat+Mont.
Slaboproud - Domácí telefony - AIPHON E
1. Specifikace dodávek a materiálu
GT-3B Montážní krabice zápustná 3M do fasády ks 2 152 304 520 1 040 1 344 KČ
GT-202 H povětrnostní kryt p'o 2x2 modulý GT ks 1 3 756 3 756 380 380 4 136 KČ
GT-3F Celní rámeček pro 3M ks 2 597 1 194 220 440 1 634 KČ
gt-da-l Hlasový modul ks 1 1 650 1 650 220 220 1 870 KČ
GT-DP-L Audio panei ks 1 560 560 220 220 780 KČ
gt-sw Tlačítkový modul ks 4 452 1 808 220 880 2 688 KČ
Gf-4P Tlačítkový panei s 4 tlačÍtký ks 4 560 2 240 220 880 3 120 KČ
GT-AD Adresní modul ks 1 660 660 220 220 880 KČ
GF-AP Adresní panci ks 1 435 435 120 120 555 KČ
GT-BC RidÍcÍ jednotka zběrnice ks 1 940 940 650 650 1 590 KČ
GF.CTB Svorkovnice audio sběrnice DIN ks 1 510 510 350 350 860 KČ
GT-ID Bytová stanice audio ks 15 930 13 950 250 3 750 17 700 KČ
PS-2420D Napájecí zdroj 24v/2a ss ks 1 2 210 2 210 590 590 2 800 kč
40781 Napáj. transformátor 12V/1,5A ks 1 1 490 1 490 350 350 1 840 KČ
kabel 0,9 x Ip 200m ks 1 2 163 2 163 O O 2163 KČ
Rozvodná krabice pro DT včetně vybaveni ks 1 3 850 3 850 850 850 4 700 KČ
Proqramováni systému a te|ef.přístrojů ks 1 O O 3 500 3 500 3 500 Kč
Zapojeni vstupnich dveří včetně kabelaže ks 1 350 350 1 500 1 500 1 850 KČ
Montázni práce na trasách vedení v chodbách a bytech
Proměřeni stavaIÍciho vedení kpl 1 O O 1 500 1 500 1 500 KČ
Práce spojená s napojením na stávajic|' vedeni kpl 1 O O 3 500 3 500 3 500 KČ
Práce spojená s úpravou stávajícího vedeni kpl 1 O O 4 500 4 500 4 500 KČ
Práce spojená s demon. stáv.zařizení na chodbách a v býtech kpl 1 O O 6 900 6 900 6 900 KČ
Montáž kabeiů uložených v trubkách kp1 1 O O 8 500 8 500 8 500 KČ
MOntáŽ kab.lišt a krabic na chodbách včetně nových zvon. Tlačítek kpl 1 1 250 1 250 5 200 5 200 6 450 KČ
Ukliď spoi. prostor PO skončení každé pracovni době kp| 1 O O 2 500 2 500 2 500 KČ
Ostatní
Drobný instalační materiál kpl 1 2 500 2 500 O O 2 500 KČ
Zednické výpomoci kpl 1 1 500 1 500 2 000 2 000 3 500 kč
doprava kpl 1 1 300 1 300 O O 1 300 KČ
Zprovozněni systému vystaveni před.protoko|u kpl 1 500 500 3 500 3 500 4 000 KČ

45 120.00 Kč 54 040,00 Kč
Celkem bez DPH 99 160,00 KČ


